LUNCH



LUNCH

11u - 17u
op wit of bruin brood

UITSMIJTER % 8.5
+ bacon * champignon *« tomaat * kaas * ham  +1.5 p.s.
+ gerookte zalm +3
AVOCADO EGG TOAST % 10.5
gepocheerd ei met avocado op toast

+ gerookte zalm +3
+ Beenhaom & Hollandaisesaus +3
TOSTI

kaas % 6.5
haom * kaas 6.5
mozzarella « tomaat » pesto & 7
PANNENKOEK % 8

+ kaas * ham « spek « appel +1.5 p.s.



SANDWICHES

11u - 17u

wit of bruin brood

OUDE "HAAGSCHE" KAAS %
sla « cornichons

REAL BLT
bacon * sla * tomaoat * avocado * mayonaise

TONIUJNSALADE
rode ui * bieslook *« appel* limemayonaise

GEDROOGDE PARMAHAM
sla * zongedroogde tomaat « zeezout

SPICEY CHICKEN
komkommer * zoetzure rode ui

CRUNCHY CHICKEN

rode peper * ingelegde ui * avocado -
wakame

MAKREELSALADE

lenteui * cornichons « gefrituurde peterselie
* citroenmayonaise

RUNDERCARPACCIO
Grana Padano * rucola « truffelmayonaise

CRABBY SALMON
gerookte zalm ¢« krabsalade * lente-ui -
kappertjes

2 HAAGSCHE KROKETTEN OP BROOD
keuze uit vlees of vega
garnalen

12-UURTJE
soep van de chef « sandwich tonijnsalade of
carpaccio * vlieeskroket

BIEFSTUK JUS
SOEP VAN DE CHEF

9.5

9.5

10.5

10.5

11

10.5

11.5

11.5

9.5

+2

14

19.5
dagprijs



BURGERS

11u - 17u

HAMBURGER
kalfsvleesburger « pancetta * smokeybbqgsaus
+ gebakken Haags eitje

SEAFOOD BURGER
wakaome « komkommer ¢« koriaonder

PORTOBELLO BURGER .
romanesco saus * gekarameliseerde ui * Grana
Paodano

+ frietjes

SALADES

hele dag

CAESAR SALADE
crunchy chicken « gepocheerd ei * bacon -
QNSjoVis * parmezaan

GRIEKSE PANZANELLA SALADE %

fetahkaoas * croutons « gegrilde parika « olijven -

tomaat * komkommer ¢ rode ui

SALADE NICOISE
tonijn * ei * rode ui * olijven *« tomaat

BURRATA SALADE
parmaham « tomaat « balsamico « basilicum

14.5

+1.5

14

14

+4

16.5

16.5

16.5

16.5



FLAMMKUCHEN

hele dag

ELZASSER
creme fraiche « hamreepjes « pancetta * uien -

CAPRESE %
pesto * mozzarella * cherrytomaat
« pijnboompitten

SALMON
creme fraiche * gerookte zalm « rode ui

PARMAHAM
creme fraiche * rucola * parmezaan

11

11

11.

11.



BORRELEN

hele dag

PARKER FISH MARKET
brood * louwwarme zalm * maokreelsalaode -

. . 27.5
garnalen shiracha « calamaris « mosselen
PARKER PLATEAU
brood met smeersels * bitterballen ¢ olijven - 24.5

nacho's * zoete aardappelfriet * crunchy chicken
- calamaris

BITTERGARNITUUR (12 ST.) 14.5




BORRELHAPPEN

hele dag

BROOD MET SMEERSELS

SARDINES MET INGELEGDE ZUUR/GROENTEN & TOAST

'HAAGSCHE'
OUDE KAAS BLOKJES

HAAGSCHE BITTERBALLEN
VEGAN BITTERBALLEN

OUDE KAASSTENGELS

LA TRAPPE BIER BITTERBALLEN
CROQUETAS DE JAMON
CHICKEN BITES

NACHO'S UIT DE OVEN
CALAMARIS MET AIOLI

TEMPURA SHRIMPS MET SHIRACHAMAYONAISE

ZOETE AARDAPPELFRIET MET TRUFFELMAYO & GRANA
PADANO

PIMIENTOS DE PADRON

6.5

6.5

7.8

7.8

7.8

9.5

8.5

n

7.5

7.5






DINER

hele dag

Stel zelf uw 3-gangenmenu samen met

keuze utt voor, hoofd en nagerecht a
€ 39,60



VOORGERECHTEN

hele dag

BROOD MET SMEERSELS 6.5

SOEP VAN DE CHEF dagprijs

GEROOKTE ZALM OP TOAST

rode ui * mierikswortel « dille « kappertjes 13.5

RUNDERCARPACCIO
truffelcreme * balsamico * pijnboompitten - 12.5
Grana Padano

STEAK TARTAAR

cornichon < rode ui * kappertjes * kwartel ei 13.5
TONIJN TARTAAR

: 13.5
avocodo * sesam * wasabi * waokame
COQUILLE MEETS GAMBA I5.5
parmahamsnippers * ponzuteriyaki )
BURRATA % 25
tomaat « pesto * olijfolie * balsamico )
PARKER FISH MARKET: OM TE DELEN
brood * lauwwarme zalm * maokreelsalade - 275

garnalen shiracha * calamaris « mosselen



FLAMMKUCHEN

ELZASSER
creme fraiche » hamreepjes * pancetta « uien -

CAPRESE %
pesto *» mozzarella * cherrytomaat

* pijnboompitten

SALMON
creme fraiche « gerookte zalm « rode ui

PARMAHAM
creme fraiche * rucola * parmezaan

SALADES

CAESAR SALADE
crunchy chicken » gepocheerd ei » bacon -
QNSjoVvis * parmezaan ).

GRIEKSE PANZANELLA SALADE

fetahkoas * croutons « gegrilde parika « olijven -

tomaat * komkommer ¢ rode ui

SALADE NICOISE
tonijn « ei * rode ui * olijven * tomaat

BURRATA SALADE
parmahaom « tomaat « balsamico « basilicum

11

11

11.5

11.5

16.5

16.5

16.5

16.5



DINER

hele dag

SPARERIBS HOT OF SWEET
aioli * koolsla « friet

PARKERBURGER

Kalfsburger » pancetta « smokey bbgsaus -
gekarameliseerde ui * cheddarkaoas * koolsla -
friet

PORTOBELLO BURGER %
romanesco saus ¢« gekarameliseerde ui * Grana
Padano * koolsla * friet

SEAFOOD BURGER
waokaome ¢« komkommer ¢« korionder « koolslo
friet

SATEH VAN DE HAAS
varkenshaas « komkommerzuur ¢ friet
kroepoek

MASSAMAN CURRY VEGA %
rijst - kokosmelk « komkommerzuur

MASSAMAN CURRY GARNALEN
rijst « kokosmelk « komkommerzuur

23.5

19.5

19

19.5

19.5

19.5

23.5



DINER

hele dag

IN DE ROOMBOTER GEBAKKEN SLIBTONGEN
citroenboter * friet « sla

FISH & CHIPS
koolsla * ravigottesaus « friet

TONIJNSTEAK OP OOSTERSE WIJZE
roerbokgroente ¢ rijst

KIPPETJE UIT DE OVEN
huisgemaakte appelmoes * friet

RUNDERENTRECOTE PEPERSAUS
groenten -+ friet

KALFSLEVER

gebakken ui * bacon * huisgemaoaokte appelmoes

friet

SURF EN TURF SPIES DE LUXE
biefstuk - gamba's * varkenshaas « sla * friet

26.5

20.5

25.5

23.5

26.5

24.5

25.5



DESSERTS

kan ook gewoon de hele dag

WITTE CHOCOLADE MOUSSE
lemoncurd ¢ kletskop

CAFE GLACE
vanilleijs ¢« espresso * caramelsaus * slagroom
extra shot koffielikeur 4.5

PANNA COTTA
rood fruitcoulis

DAME NOIR
chocoladeijs * vanillesaus * slagroom

ETON MESS
rood fruit « slagroom * meringues

BONBONNETJES
4 bonbonnetjes « boterkoek

Nog iets lekkers erbij?

CALEM PORTO 10 YEARS OLD
Tinta Barrocaq, Tinta Roriz, Touriga Franca, 6.2
Touriga Nacional « Douro * Portugal

ALVARO DOMECQ VINA 98 PEDRO XIMENEZ
100% Pedro Ximenez « Jerez » Spanje

9.5

9.5

8.5

9.5

6.5



COFFEE SPECIALS

I TALIAN
Disaronno

FRENCH
Grand marnier

IRISH
Whiskey

SPANISH
Tiao maria

PARKER
Frangelico

9.5

%

ESPRESSO MARTINI
Vodka * koffielikeur « espresso * suikersiroop

11.5



PARKER KIDS

DINSDAG EN WOENSDAG GRATIS

bij diner volwassenen (1 kindermenu per volwassenen)

hele dag

BITTERBALLEN SPIES
of

BIEFSTUKJE

of

SPARERIBS

“

met frietjes & appelmoes
+ een ijsje toel

11



